Datum in civitate Agamaliae in India anno ab Alexandro Magno
1889 anno Christi Domini 1578.

ABRAHAM RAISBANDAR  (Raisbandar dicuntur praefecti Stationis).
JOSEPHUS RAISBANDAR

GEORGIUS RAISBANDAR. 29

XXIII.
(Arch. Secr. Vat, Greg. XIII, Brevium minutae, oct., nov., decembr.

MDLXXIX To. XXIV, vol. 40, fol. 187).
Venerabili Fratri Abrahamo Archiepiscopo Agamalensi.

GREGORIUS PAPA XIII.
Venerabilis frater, salutem etc. Cum nuper non sine gravi animi

nostri molestia acceperimus quamplurimos gregis tibi a Deo commissi,
usurarum varie contractarum pondere gravari; et quod deterius evenit,
illos saepius in fenoratitias merces et conventiones incidere propter quas
ad restitutionem indebiti lucri in certis personis faciendam [rog] ari
affirmas, et cum eis super hoc dispensare desideras, si tibi desuper
apostolica faveat auctoritas, Nos tuorum saluti consulentes, teque a
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quibusvis etc. censentes, votis tuis in hac parte inclinati, tibi cum tui
gregis occasione turpis lucri et fenoribus delinquentibus huiusmodi
componendi, et, dummodo ea quae restitutioni subiecta videbuntur si
certis personis illis restituantur, quae vero incertis personis debeantur,
et alias in pauperes et pia opera erogentur dispensandi, et si egestate
oppressi sint remittendi et condonandi et quantus opus sit eis a talibus
delictis in utroque foro absolvendi, licentiam et facultatem apostolica
auctoritate tenore praesentium concedimus et indulgemus; tuam etiam
Fraternitatem hortamur ut eos moneas, ne illicitas 30 tractent
negotiationes, sed usurarum pestilentiam devitent, scientes se illarum
judicio reos esse. Datum Romae apud Sanctum Petrum die prima
Decembris 1579 anno octavo.

Potest expediri.
FLAVIUS CARD. URSINUS.

CAESAR GLORIERUS 31.
Concordat.
L. + S.

PETRUS WENZEL, Subarchivista.
XXIV.

(Ex Archivio Vat. Secr., Arm. VII, Caps, IV No 3).
Immensitati totius universi Papae Domini Gregorii XIII.
(In tribus signis inscriptum est).
Abdjesus Indignus Patriarcha Orientis.
Loco +  Trium + Signorum +
Tu qui es Sol Splendidissimus et Maximus in firmamento Ecclesiae

Sanctae radius luminis qui sanctos Ecclesiasticos illuminas, et Sydere
quo illustratur Lucifer, et Luna tua splenduerunt Domini nostri greges
et rutilo sole quo luxisti et nunc ipse luces in Ecclesia sancta, omnesque
ecclesiasticos mundos, et super nivem dealbas. Tu qui es Sol, Rex
luminum Ecclesiasticorum et Scientia membrorum Christianorum
maxima, es paternitas generica, eis qui sunt in Ecclesia specifica,
eorumque Paternitas est specifica paternitati tuae genericae, vocaris ideo
genus generalissimum, estque tua paternitas de qua omnes fraternitates
in species dividuntur, ut species a genere, et genus a genere generalis-
simo. Tu es pater Patrum, et maximus Pastorum, Sol Ecclesiasticorum,
et lumen Christianorum, et Caput Ecclesiae Sanctae et craneum
Catholicatus et lux Patriarcharum , et maximus Sanctae Ecclesiae
Sacerdotum , et caput pastorum Sponsae Regis Salim cuius saluti non
est finis , confirmatus in capite Ecclesiae ut Petrus et prosper in suo
pascendi officio , ut Paulus ,et elatus omnibus in rebus ut Apostoli Sancti
socii tui Amen.